
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
__________средняя общеобразовательная школа №8__________

ПРИКАЗ

от 27.03.2020г.
№188

«Об установлении нерабочих дней с 30 марта по 3 апреля и обеспечения 
безопасности»

В соответствии с Приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 26.02.2020г. № 64-и «Об объявлении общеобразовательных 
организаций, профессиональных образовательных организациях и организациях 
дополнительного образования Свердловской области нерабочих дней с 30 марта по 3 
апреля», постановления администрации городского округа Красноуральск от 
26.03.2020г. № 433 «Об установлении нерабочи дней на территории городского округа 
Красноуральск», приказа МКУ ГорУО от 27.03.2020 № 56 «Об установлении нерабочих 
дней с 30 марта по 3 апреля и обеспечении безопасности», в целях обеспечения 
санитарно -  эпидемиологического благополучия граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни для работников 

МАОУ СОШ №8 с сохранением заработной платы.
2. Утвердить график дежурства администрации МАОУ СОШ №8 и сторожей 

(Приложение №1).
3. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020г. дистанционный формат исполнения 

должностных обязанностей заместителям директора по УВР: О.В. Лобастовой, 
В.И. Козьяковой, Н.В. Логиновой; заместителям директора по ВР: Дорониной 
Л.Г., Иконниковой Н.И.; главному бухгалтеру МАОУ СОШ №8 О.Г. Комаровой, 
заместителю директора по АХЧ О.А. Камыниной, за исключением дней 
дежурства, указанных в графике дежурства в соответствии с п.2, настоящего 
приказа.

4. Обеспечить в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года режим самоизоляции 
работников.

5. Осуществлять выезд работников сферы образования из города по согласованию с 
начальником управления образования.

6. Ответственным дежурным, назначенным в соответствии с п.2, настоящего 
приказа:
6.1. Осуществлять ежедневный контроль за сохранностью и 

функционированием инженерных сетей объектов.
6.2. Ежедневно с 30 марта по 3 апреля 2020 года до 11.00 часов сообщать 

актуальную информацию о состоянии объектов ответственным дежурным 
МКУ «горУО (Приложение №2)

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ .М.Константинова


